W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszego rozdziału, zastosowanie znajdą przepisy 

Rozporządzenia dokumentowego oraz Rozporządzenia ws. elektronizacji. 

Rozdział V. Wymagania dotyczące wadium. 

1. Wykonawca, pod rygorem odrzucenia oferty, zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 

45 000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści pięć tysięcy 00/100), 

2. Wadium powinno być wniesione na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy PZP przed upływem terminu 

składania ofert, tj. do dnia 24 lutego 2025 r. do godz. 12:00. 

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

a) w pieniądzu,